

Pehrsons Betonboring & - Skæring ApS

Kåthedevej 30, 9550 Mariager

CVR-nr. 35 03 12 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

Anders Pehrson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pehrsons Betonboring & - Skæring ApS Kåthedevej 30 9550 Mariager
	CVR-nr.: 35 03 12 51
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Pehrson
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været boring og skæring i beton og andre stenarter.

Selskabets mission er at levere høj kvalitet og pålidelig service til kunder i både privat- og erhvervssektoren.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 914 t.kr. mod 815 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	913.829	814.641
1 Personaleomkostninger	-657.599	-529.598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.233	-54.113
Driftsresultat	207.997	230.930
2 Andre finansielle indtægter	642	400
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.104	-68.253
Resultat før skat	173.535	163.077
4 Skat af årets resultat	-41.495	-41.853
Årets resultat	132.040	121.224
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.040	121.224
Disponeret i alt	132.040	121.224

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Produktionsanlæg og maskiner	110.499	155.896
6	Indretning af lejede lokaler	2.187	5.024
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.686</u>	<u>160.920</u>
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	21.957	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.957</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>134.643</u>	<u>160.920</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	205.381	159.917
	Varebeholdninger i alt	<u>205.381</u>	<u>159.917</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.007	226.632
	Udskudte skatteaktiver	15.840	1.675
	Andre tilgodehavender	102.718	188.291
	Periodeafgrænsningsposter	68.236	42.089
	Tilgodehavender i alt	<u>375.801</u>	<u>458.687</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>936</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>581.182</u>	<u>619.540</u>
	Aktiver i alt	<u>715.825</u>	<u>780.460</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	231.000	231.000
	Overført resultat	-35.332	-167.372
	Egenkapital i alt	<u>195.668</u>	<u>63.628</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	69.985	108.360
	Anden gæld	14.119	13.743
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.104</u>	<u>122.103</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	35.080	35.080
	Gæld til pengeinstitutter	176.813	280.771
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.215
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.031	66.850
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.105	6.091
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.689
	Selskabsskat	55.660	13.948
	Anden gæld	90.364	180.085
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.053</u>	<u>594.729</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>520.157</u>	<u>716.832</u>
	Passiver i alt	<u>715.825</u>	<u>780.460</u>

9 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

10 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	231.000	-167.372	63.628
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>132.040</u>	<u>132.040</u>
	<u>231.000</u>	<u>-35.332</u>	<u>195.668</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	572.225	410.479
Pensioner	48.000	90.215
Andre omkostninger til social sikring	37.374	28.904
	<u>657.599</u>	<u>529.598</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	400
Renter, udlån	642	0
	<u>642</u>	<u>400</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-1.088
Andre finansielle omkostninger	35.104	69.341
	<u>35.104</u>	<u>68.253</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.660	13.948
Årets regulering af udskudt skat	-14.165	27.905
	<u>41.495</u>	<u>41.853</u>

Noter

5. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. januar 2024	797.499	797.499
Tilgang i årets løb	0	162.160
Afgang i årets løb	0	-162.159
Kostpris 31. december 2024	797.499	797.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-641.604	-595.133
Årets afskrivninger	-45.396	-46.471
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-687.000	-641.604
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	110.499	155.896
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	94.745	133.141

6. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2024	48.594	48.594
Kostpris 31. december 2024	48.594	48.594
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-43.570	-35.928
Årets afskrivninger	-2.837	-7.642
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-46.407	-43.570
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.187	5.024

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,75	0	21.957

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Leasingforpligtelser	105.065	35.080	69.985
Anden gæld	14.119	0	14.119
	119.184	35.080	84.104

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

8. Gældsforpligtelser (fortsat)

<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
----------------------------------	--	--	--------------------------------

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationel leasingkontrakt med start november 2024 med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på TDKK 108 og en løbetid på 58 måneder.
